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Hämeen Oravapolkuviesti 2.8.2020

Kyrös-Rasti ry. järjestää lasten ja nuorten Hämeen Oravapolkuviesti-nimisen suunnistuskilpailun su 

2.8.2020.

Kilpailukeskus sijaitsee Ansomäen Urheilukeskuksessa, os Pähkinämäentie 60. 

Pysäköinti on urheilukeskuksen hiekkakentällä, aivan kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 

Kilpailu käynnistyy klo 16.00 yhteislähdöllä. Mukana on noin 60 joukkuetta. Viesti on 5-osuuksinen. 

Osanottajat ovat noin 7-18-vuotiaita. 

Kilpailukeskuksen omistaa Ylöjärven kaupunki. Kaupungin kanssa on sovittu kilpailun järjestämisestä. 

Kilpailu käydään metsässä, jossa kaikkien maanomistajien kanssa on sovittu kilpailutapahtumasta.
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Kilpailukeskusalue



Kilpailijoiden turvallisuus
-saapuminen kisakeskukseen
Kisapaikalle on opastus Viljakkalan keskustasta. Urheilijoiden juoksureitit eivät risteä kilpailuun saapuvan 

liikenteen kanssa.

Urheilijoiden saapuessa kilpailukeskukseen, joukkueen huoltaja noutaa infosta seurapusseissa 

kilpailumateriaalin (numerolaput ja emit-tarkistusliuskat). Järjestäjät huolehtivat, että info sijaitsee tilavalla 

alueella ja niin että mahdolliset jonomuodostelmat ovat väljät ja turvavälejä noudatetaan. Infossa on 

käsidesiä helposti saatavilla ja toimitsijat huolehtivat hyvästä käsihygieniasta. Maksut infoon ensisijaisesti 

Mobile payllä.
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Kilpailijoiden turvallisuus - maasto

Kilpailu tapahtuu metsässä, rajatulla alueella, jossa eksymisen vaara on vähäinen. Aluetta rajaa 

länsipuolella Kyrösjärvi, etelä- ja pohjoispuolella pellot ja itäpuolella asutusalueet ja tiet. 

Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa, josta käsin mahdollisen loukkaantuneen nouto ja eksyneen etsintä 

organisoidaan. 
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Kilpailukeskuksessa on useita käsidesipisteitä.

Kilpailukeskuksessa ei ole tulostaulua. Tulokset ovat nähtävillä lähes reaaliaikaisesti online-tulospalvelussa.

Kilpailijoiden käytössä on sisävessat käsienpesumahdollisuudella sekä tytöille että pojille. 

Kilpailukeskuksessa on pieni kisakanttiini. Myynnissä kahvia, makkaraa, yksittäinpakattuja pullia ja sämpylöitä sekä 

makeisia.  Maksut ensisijaisesti mobile payllä. 

Palkintojen jako kilpailun jälkeen. Järjestäjä korostaa turvavälejä ja toivoo, että urheilijoiden perinteiset tervehdykset ja

onnittelut muille palkituille tehtäisiin esim. käsillä heiluttamalla. Järjestäjä ei kättele voittajia.

Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste, jossa on kaksi ensiaputaitoista sairaanhoitajaa.

Vakavammissa onnettomuus- ja hätätilanteissa soitetaan 112. 

Kilpailun turvallisuusvastaavana toimii kilpailunjohtaja Liisa Naskali, p. 050 379 0073.

Kilpailijoiden turvallisuus
-kilpailukeskus
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